Lei nº 3.030 de 13/12/2005. CNPJ nº 39.421.813/0001-90

Rua: Prefeito Eugenio Leite Lima, Nº 82 – 1° andar - Sala 101 – Centro

Santo Antônio de Pádua-RJ  - CEP: 28470-000.

Tel./Fax: (22) 38510077 – e-mail: fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br

CONTRATO Nº: 001/2015 3º Adtivo
CONTRATANTE: FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DO SERVIDOR
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA - FAP
CONTRATADA: CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.
OBJETO: CONSULTORIA FINANCEIRA.
Prazo: 05 de janeiro de 2018 a 04 de janeiro de 2019.
VALOR R$: 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) global.
Regulamentação: Lei 8.666/93, art. 24, II; Lei 8.880/94; Parágrafo Único art. 1° Decreto
1.110/94.

MAFRAN LOPES RIBEIRO

Presidente do FAP

mailto:fap@santoantoniodepadua.rj.gov.br